Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

«25 »  февраля 2014г.                                                                                       №006
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение  Совета Белоярского городского поселения от 11.12.2006 № 46 «Об установлении предельных максимальных и минимальных размеров земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства»

       В соответствии со ст. 11, ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 11.12.2006 № 46 «Об установлении предельных максимальных и минимальных размеров земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства» следующее изменение:

1.1. в п. 1 цифру «2000,0» заменить цифрой «3000,0».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского городского поселения.
	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

                               С.В. Высотина
	Глава Белоярского городского

поселения

                                   В.Л. Минеев

Шалева С.В. 2-37-07
Совет-1, адм БГП.-1, прокур.-1, УРМИЗ-1, райкомзем-1, вестник-1, исп.-1